АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск > //Av

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 28 февраля 2023 года

№ 193-па «Об утверждении состава комиссии для проведения плановых
проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и

муниципальных унитарных предприятиях
Пожарского муниципального округа»

Во исполнение постановления администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 28 февраля 2023 года № 191-па

«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и

муниципальных унитарных предприятиях Пожарского муниципального

округа», в целях выполнения плана проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных

унитарных предприятиях Пожарского муниципального округа

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края, в

связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии для проведения за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях и муниципальных

унитарных предприятиях Пожарского муниципального округа утвердить в

новой редакции:

Члены комиссии:

Мельник Оксана Михайловна - врио заместитель главы администрации
Пожарского муниципального округа по
социальным вопросам, председатель
комиссии;
- главный специалист 1 разряда Общего
отдела администрации Пожарского
муниципального округа, секретарь
комиссии;

Рысюкова Эльвира Ремусовна - главный специалист 1 разряда по
государственному управлению охраной
труда администрации Пожарского
муниципального округа;

Поткина Олеся Петровна - главный специалист 1 разряда правового
отдела администрации Пожарского
муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

врио заместитель главы администрации Пожарского муниципального округа

по социальным вопросам О.М. Мельник.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак